
              

                                                              
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 847/2012, com a Lei Complementar nº 101/2000, com a Lei Complementar  

Nº 131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.                            
ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1258 / GRANDES RIOS, QUARTA‐FEIRA, 03 DE MAIO DE 2017 / PÁGINA: ‐ 1 ‐ 

Prefeitura Municipal de Grandes Rios – Paraná  
Avenida Brasil, Nº 967 – Centro - CEP: 86845-000 
Fone/Fax: (43) 3474-1222 – E-MAIL: grandesrioseditais@hotmail.com 
Site Oficial do Município: www.grandesrios.pr.gov.br  

Os atos Publicados são 
Assinados digitalmente. 

 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
Recursos Humanos 

DECRETO Nº. 70/2017 
“SÚMULA: Dispõe sobre nomeação de Cargo de Secretário Municipal.” 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, do Estado do Paraná, 
Sr. Antônio Claudio Santiago, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas em Lei, 
DECRETA: 
Art. 1º. – NOMEAR, para ocupar o cargo de Secretário Municipal do Meio 
Ambiente, desta municipalidade, junto a Secretaria do Meio Ambiente, o 
Sr. Renato Carlos de Camargo, brasileiro, divorciado, portador da Cédula 
de Identidade RG n°6.502.585-0 SSP/PR e inscrito no cadastro de 
Pessoas físicas CPF(MF) n°.965.700.759-34, de conformidade com a Lei 
Municipal n° 771/2009. 
Art. 2°. – Fica suspenso o recebimento do subsídio de Vice Prefeito. 
Art. 3°. – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no 
Estado do Paraná, aos 03 dias do mês de Maio de 2017. 

_______________________ 
Antônio Claudio Santiago 

Prefeito Municipal 

 


